
Plán ochrany pokožky
—

CO KDY S ČÍM JAK APLIKACE

Ochrana 
pokožky

 Před začátkem práce

 Před mokrými prácemi 

 Před použitím ochranných rukavic

 Před kontaktem se špínou, tuky, oleji

 Před činností, které poškozuje pokožku

 Po dlouhých pracovních intervalech

handPROTECT 
PURE

  Používat jen na suché, čisté ruce

 Nanášet na hřbety rukou

 Pečlivě nanést krémn

 Nechat působit několik minut

Ochranné rukavice

 Při kontaktu s nebezpečnými látkami

 Při úklidových pracech 

 Při pečujících činnostech

BRILLANT
nitrilCOMFORT

  Používat jen na suché, čisté ruce

 Nanést handPROTECT

 Opakovat při změně činnosti

 Ihned vyměnit při netěsnosti

Lehké 
znečištění

 Před začátkem práce

 Při znečištění

 Po toaletě

 Před přestávkami

 Po ukončení práce

foamSOAP 
PURE

 Navlhčit ruce

 Čistič nanášet dávkováním

  Napěnit s trochou vody a rozetřít

 Omýt důkladně vodou

Střední až silné 
znečištění

  Při znečištění mazivy, prachem z brzd, 
grafitovým prachem, sazemi 

 Před přestávkami

 Po ukončení práce

abrasiv 
POWER

 Velkou špínu odstranit papírem

 Čistič nanést dávkováním a rozdělit

  Napěnit s trochou vody a rozetřít

 Omýt důkladně vodou

Sušení

 Po čištění

 Před dezinfekcí

multiROLL
papírové 

ručníky XB2.2

  Po čištění

 Ihned pečlivě osušit ruce

 Použít jen jednorázový papír

 Nepoužívat foukací vysoušeč

Dezinfekce rukou

 Před začátkem práce

 Po zpracování citlivých potravin

 Po toaletě 

 Po čištění

 Před čistými činnostmi

septDES GEL

  Velkou špínu odstranit papírem

 Dávkovat dezinfekční prostředek

  Po chvíli působení standardně 
rozetřít

 Neoplachovat vodou

Péče o pokožku

 Po ukončení práce
handCREAM 

PURE

  Používat jen na suché, čisté ruce

 Nanášet na hřbety rukou

 Pečlivě nanést krém

 Nechat působit několik minu


